ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van Van Lanschot Kempen Wealth Management 
N.V., (als rechtsopvolger van CenE Bankiers B.V.) een recht van eerste hypotheek 
gevestigd, in hoofdsom groot driehonderd zevenenvijftigduizend euro 
(€ 357.000,00) met renten en kosten. Dit blijkt uit een akte op veertien december 
tweeduizend vier verleden door genoemde notaris De Wit. Een afschrift van die 
akte is ingeschreven in de openbare registers van het kadaster op vijftien december 
tweeduizend vier, in register Onroerende Zaken Hypotheken 3, deel 14282,

[...]

Uit een kadasterverklaring op achtentwintig oktober tweeduizend twintig 
afgegeven door mr. G.H. Beens, notaris te Amersfoort, blijkt dat verkoper de 
vordering van voormelde bank ten titel van cessie heeft overgenomen, de koopprijs 
van deze vordering bedroeg honderd vijfentwintigduizend achthonderd vijftig euro 
(€ 125.850,00). Gemelde kadasterverklaring is bij afschrift ingeschreven in de 
openbare registers van het kadaster op diezelfde dag, in register Onroerende Zaken 
Hypotheken 3, deel 79209, nummer 185, mede in verband met een 
rectificatieverklaring op zes november tweeduizend twintig afgegeven door

[...]

- rioolheffing: honderd zestien euro en achtenzeventig cent (€ 116,78); 
 - waterschapslasten: pro memorie. 

De eigenaarslasten worden niet verrekend. 
 De waarde onroerende zaken ( "WOZ" waarde) is per de peildatum één januari 

tweeduizend twintig: vijfhonderd negentienduizend euro (€ 519.000,00). 
 De opstalverzekering bedraagt vierhonderd drieënzestig euro (€ 463,00) per 

jaar. 
De koopsom en hetgeen overigens ter zake van de veiling door koper is 
verschuldigd moet worden voldaan uiterlijk op eenendertig januari tweeduizend 
twee en twintig. 
3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen